
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Ирбитское муниципальное образование 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ИРБИТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПО ПИОНЕРСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

02 июня  2022  г.                                                                  №  1/5 

пгт.Пионерский 

Об избрании секретаря  окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального образования 

седьмого созыва по Пионерскому одномандатному  

 избирательному округу № 11 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи  28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»,  пунктом 8 статьи 29 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Регламентом окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального 

образования седьмого созыва по Пионерскому одномандатному  

избирательному округу № 11, и на основании  протокола № 3  счетной 

комиссии от 02 июня 2022 года о  результатах тайного голосования по 

кандидатуре на должность секретаря окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального образования седьмого 

созыва по Пионерскому одномандатному  избирательному округу № 11, 

Ирбитского муниципального образования седьмого созыва по Пионерскому 

одномандатному  избирательному округу № 11 р е ш и л а :  

1. Избрать на должность секретаря окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального образования 

седьмого созыва по Пионерскому одномандатному  избирательному округу  

№ 11 Хоробрых Елену Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в Ирбитскую районную 



 

 

2 

территориальную избирательную комиссию.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Завьялову Т.О. 

 

   

Председатель окружной 

избирательной комиссии 

  

Т.О.Завьялова 

   

Секретарь заседания  Е.В.Хоробрых 
 


